
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

ZTM.EZ.3310.9.2021                                                                   

Poznań, 18.11.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu działając stosownie do zapisów art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 poz. 1129  

z  zm.) zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że w dniu 18 listopada 2021 r. o godz. 12:00, nastąpiło otwarcie 

ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w  trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na 

„Dostawa sprzętu komputerowego oraz zabezpieczenia sieci na potrzeby Zarządu Transportu Miejskiego 

w Poznaniu” znak sprawy: ZTM.EZ.3310.9.2021.  

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, a mianowicie: 

 

Część I Sprzęt komputerowy przenośny : 130 000,00 zł netto, 159 900,00 zł brutto; 

Część II Laptop Ultra – Mobilny : 7 000,00 zł netto; 8 610,00 zł brutto; 

Część III Akcesoria komputerowe : 6 500,00 zł netto, 7 995,00 zł brutto 

Część IV Sprzęt zabezpieczenia sieci : 51 480,00 zł netto, 63 320,40 zł brutto 

 

W wyznaczonym  terminie tj. do dnia 18 listopada 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęła jedna oferta-  

elektroniczne za pośrednictwem platformy  miniPortal. Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

 

Wykonawca Jarosław Kaźmierczak, HARDSOFT Telekom, ul. Namysłowska 17/19 złożył ofertę na jedną część 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

- część I  zamówienia: Sprzęt komputerowy przenośny – brak oferty 

 

- część II  zamówienia: Laptop Ultra – Mobilny – brak oferty 

  - część III zamówienia: Akcesoria komputerowe - brak oferty 

http://www.ztm.poznan.pl/


 

2 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

- część IV zamówienia: Sprzęt zabezpieczenia sieci : 

 

 

                                                                                                                                                 

Z poważaniem 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY NR OFERTY 

I kryterium  

– cena brutto 

(zł) 

II kryterium  

– klaster i 

synchronizacja 

Jarosław Kaźmierczak 

HARDSOFT Telekom 

ul. Namysłowska 17/19 

60-166 Poznań 

 
  

1 52 890,00 zł 

spełnia 

wymagane 

parametry 

techniczne 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-11-19T09:16:34+0100


		2021-11-19T09:23:45+0100




